
Targi Pracy w Turynie "Io Lavoro"

Ponad dziesięć tysięcy osób, zainteresowanych możliwością podjęcia pracy na terenie Włoch i za granicą, uczestniczyło w
Targach Pracy „Io Lavoro”, które odbyły się w Turynie w dniach 5-7 listopada 2014 r.

W wydarzeniu wzięło udział ponad 70 wystawców, w tym pracodawcy włoscy, agencje
pracy, partnerzy rynku pracy oraz instytucje działające w obszarze doradztwa
zawodowego. Sieć EURES była reprezentowana przez doradców EURES z 10 krajów,
w tym przez doradcę EURES z Polski - z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

Doradca EURES z Polski udzielał informacji na temat możliwości zatrudnienia w Polsce
(ze szczególnym uwzględnieniem sektora turystyki, usług cateringowych, branży
informatycznej, zielonych miejsc pracy, handlu i przemysłu rolno –spożywczego),
warunków życia i pracy oraz uznawania wykształcenia i kwalifikacji w naszym kraju.
Stoisko polskie odwiedzali głównie ludzie młodzi zainteresowani wyjazdem za granicę i
perspektywą pracy w innych krajach, w tym także w Polsce. Najwięcej osób pytało o
możliwości podjęcia pracy w branży hotelarsko – gastronomicznej (kucharz, kelner),
inżynieryjnej i budowlanej. Doradca z Polski dysponował 27 miejscami pracy, głównie w
branży transportowej (kierowca C+E) i budowlanej.

Największe zainteresowanie wśród odwiedzających Targi wzbudzały informacje na
temat warunków życia i pracy oraz możliwości zatrudnienia w Wielkiej Brytanii,
Niemczech i Holandii.

Uczestnicy Targów mieli okazję do bezpośrednich rozmów z pracodawcami, mogli
również skorzystać z porad doradców zawodowych oraz uzyskać pomoc w napisaniu
listu motywacyjnego i CV. Podczas Targów prezentowane były także informacje na
temat działalności poszczególnych firm i instytucji, warunków życia i pracy w wybranych
krajach (w tym online); odbywały się konferencje i warsztaty dotyczące sposobów
poszukiwania pracy oraz z zakresu doradztwa zawodowego.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Targi Pracy w Turynie "Io Lavoro"
	Ponad dziesięć tysięcy osób, zainteresowanych możliwością podjęcia pracy na terenie Włoch i za granicą, uczestniczyło w Targach Pracy „Io Lavoro”, które odbyły się w Turynie w dniach 5-7 listopada 2014 r.


